
anno 

Riferiment

o cig codice FiscalePropdenominazione oggetto sceltaContraente codiceFiscale ragioneSociale identificativoFiscaleEsterocodiceFiscale2 ragione Sociale 3

importo 

Aggiudicazione dataInizio

data 

Ultimazione

2018 7334362AFB 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

PROCEDURA NEGOZIATA PER 

L'ACQUISTO DI MATERIALE 

DEDICATO CPAP INFANT FLOW 

PER LA UOC DI NEONATOLOGIA

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 4647720483

CAREFUSION 

ITALY 311 S.R.L. 4647720483

CAREFUSION 

ITALY 311 S.R.L. 42068 21/12/2017

2018 Z3F217A3C5 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

mEPA- PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'ACQUISTO DI MATERIALE 

INFORMATICO PER LA uoc DI 

nEUROLOGIA

08-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO 2311020800 LOGITEK S.R.L. 1281370807

MANTUANO 

DEMETRIO 

ANTONIO 1829,2 21/12/2017

2018 Z3F217A3C5 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

mEPA- PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'ACQUISTO DI MATERIALE 

INFORMATICO PER LA uoc DI 

nEUROLOGIA

08-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO 2049600808

GVN UFFICIO 

S.R.L. 1281370807

MANTUANO 

DEMETRIO 

ANTONIO 1829,2 21/12/2017

2018 Z3F217A3C5 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

mEPA- PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'ACQUISTO DI MATERIALE 

INFORMATICO PER LA uoc DI 

nEUROLOGIA

08-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO 1281370807

MANTUANO 

DEMETRIO 

ANTONIO 1281370807

MANTUANO 

DEMETRIO 

ANTONIO 1829,2 21/12/2017

2018 Z84212DF0E 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

Riparazione di porte scorrevoli 

manuali ed installazione 

paraspigoli in acciaio inox locali 

Pronto Soccorso P.O. Riuniti di 

Reggio Calabria

04-PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 

DEL BANDO 2064530807

MG Infissi in 

Alluminio di 

Musolino 

Giuseppe 2064530807

MG Infissi in 

Alluminio di 

Musolino 

Giuseppe 2400 18/12/2017

2018 ZE7216CD3A 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

Intervento urgente di 

sostituzione porta vetrata 

corridoio e di riparazione porta 

vetrata ingresso UOC 

Cardiologia P.O. Riuniti di 

Reggio Calabria

04-PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 

DEL BANDO 740870803 Blindosistem 740870803 Blindosistem 2650 16/12/2017 20/12/2017

2018 7279222C03 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO DETERMINA N. 1306/2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 2642020156

CSL BEHRING 

S.P.A. (EX ZL 

BEHRING) 2642020156

CSL BEHRING 

S.P.A. (EX ZL 

BEHRING) 200000 15/12/2017

2018 7200845546 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO ACQUISTO FARMACO DARZALEX

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 2707070963

JANSSEN CILAG 

S.p.A. 2707070963

JANSSEN CILAG 

S.p.A. 51011,1 14/12/2017

2018 Z392131F29 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

DET 1294/2017 ACQUISTO 

FARMACO MELAOLINE

08-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO

fARMACEUTICA 

INTERNAZIONALE  

ITALIANA 2130320035 186762 UNIPHARMA SA 227,51 14/12/2017

2018 Z392131F29 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

DET 1294/2017 ACQUISTO 

FARMACO MELAOLINE

08-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO 186762 UNIPHARMA SA 186762 UNIPHARMA SA 227,51 14/12/2017

2018 ZC52158278 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

Intervento urgente di 

sostituzione pavimento in pvc 

corridoio UOC 

Gastroenterologia P.O. Riuniti di 

Reggio Calabria

04-PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 

DEL BANDO 11234731005 Makki Costruzioni 11234731005 Makki Costruzioni 4000 06/12/2017 09/12/2017

2018 Z70212A5B3 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

Mepa- procedura negoziata per 

l'acquisto di asse da 

scivolamento per la 

movimentazione del paziente e 

copertura monouso per la UOC 

di Neurologia

08-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO 805390283

LABOINDUSTRIA 

SPA 1141890804 SANIT SUD S.R.L. 684 05/12/2017



2018 Z70212A5B3 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

Mepa- procedura negoziata per 

l'acquisto di asse da 

scivolamento per la 

movimentazione del paziente e 

copertura monouso per la UOC 

di Neurologia

08-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO 1613700275

BIOMEDICAL 

SERVICE S.R.L. 1141890804 SANIT SUD S.R.L. 684 05/12/2017

2018 Z70212A5B3 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

Mepa- procedura negoziata per 

l'acquisto di asse da 

scivolamento per la 

movimentazione del paziente e 

copertura monouso per la UOC 

di Neurologia

08-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO 1141890804 SANIT SUD S.R.L. 1141890804 SANIT SUD S.R.L. 684 05/12/2017

2018 ZA6212A491 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

Mepa-Procedura negoziata  in 

somministazione  per un 

fabbisogno di anni uno, per 

l'acquisto di etichette termiche 

per i laboratori di questo 

Ospedale

08-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO 2197040807

SPAZIO UFFICIO 

DI FRANCESCO 

MORABITO 2094520802

REFILL CENTER 

S.R.L. 33375 05/12/2017

2018 ZA6212A491 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

Mepa-Procedura negoziata  in 

somministazione  per un 

fabbisogno di anni uno, per 

l'acquisto di etichette termiche 

per i laboratori di questo 

Ospedale

08-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - COTTIMO 

FIDUCIARIO 2094520802

REFILL CENTER 

S.R.L. 2094520802

REFILL CENTER 

S.R.L. 33375 05/12/2017

2018 Z4220E7E3D 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

FORNITURA E POSA IN OPERA 

PORTA SCORREVOLE UOC 

MEDICINA TRASFUSIONALE 

OSPEDALE RIUNITI DI REGGIO 

CALABRIA.

04-PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 

DEL BANDO 2993910799 Itec srl 2993910799 Itec srl 1580 04/12/2017 11/12/2017

2018 Z0E211547A 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

MEPA - Procedura negoziata per 

lâ¿¿acquisto, per anni uno, di 

Aghi di aspirazione 

ecoendoscopica ad ultrasuoni - 

denominati ACQUIRE â¿¢ AGO 

per FNB mod. GF-UC-140P-AL5, 

per la U.O.C. Gastroenterologia

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 1801020791 FAS HOSPITAL SRL 1801020791

FAS HOSPITAL 

SRL 7011 01/12/2017 30/11/2018

2018 Z461D8D9E4 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

Pubblicazione utenze 

telefoniche G.O.M. Bianchi-

Melacrino-Morelli sugli elenchi 

abbonati di Reggio Calabria e 

provincia

04-PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 

DEL BANDO 3970540963 ITALIA ONLINE 3970540963 ITALIA ONLINE 3500 01/12/2017 31/12/2017

2018 ZB8214B111 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

Proroga del servizio di 

assistenza tecnica e 

manutenzione full risk per 

l'apparecchiatura a risonanza 

magnetica 1,5 T del P.O. Riuniti 

e per l'apparecchiatura a 

risonanza magnetica del P.O. 

Morelli dal (dal 01/12/2017 al 

31/12/2017)

04-PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 

DEL BANDO 856750153 PHILIPS SPA 856750153 PHILIPS SPA 15833,33 01/12/2017 31/12/2017

2018 Z4E214B1E9 1367190806

Grande Ospedale 

Metropolitano BIANCHI - 

MELACRINO 

Proroga del servizio di 

assistenza tecnica e 

manutenzione per il litotritore 

exstracorporeo ad onde d'urto 

modello Gemini per il periodo 

dal 01/12/2017 al 31/12/2017

04-PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE 

DEL BANDO 5663051000

DORNIER MED 

TECH S.R.L. 5663051000

DORNIER MED 

TECH S.R.L. 3435,83 01/12/2017 31/12/2017


